
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235025/

Código da publicação: 235025

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 01:20:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo/Ano: 36/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para realização dos serviços de organização, elaboração e
realização de concurso público, em conformidade ao Termo de Referência, Anexo I
Resumo:
Contratação de empresa especializada para realização dos serviços de organização, elaboração e
realização de concurso público

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2023 00:00:00 Contrato nº 35 Baixar

13/06/2023 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

25/05/2023 00:00:00 Edital Pregão Presencial Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235025/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-dos-servicos-de-organizacao-elaboracao-e-realizacao-de-concurso-publico-em-conformidade-ao-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c99d53a4633a915ff2bef139b6756b3.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7761c9e1d8b39f11ab021d3ab92afe2.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b74479a3334049949a16afc0ec7105e3.pdf

